
POŘADATEL: STŘEDNÍ ŠKOLA SPOLEČNÉHO STRAVOVÁNÍ           
Ostrava-Hrabůvka, příspěvková organizace

Potřetí pro celou OSTRAVU!!!

Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě
Partner projektu města Ostravy 
„Školní jídelny zdravě a chutně“

se účastnila jubilejního 20. ročníku soutěže



Soutěž: pro žáky 8. – 9. tříd základních škol
Záštitu převzal: Ing. Vladimír Cigánek, náměstek primátora SMO
Sponzor: MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
Pořadatel: Střední škola společného stravování, Ostrava-Hrabůvka 

Magistrát města Ostravy
Termín: 13. února 2018 od 8:30 do 14:30 hodin pro veřejnost

a) z ryb (sumeček africký, losos, mořská štika, pstruh lososovitý, treska)
b) bezmasého pokrmu (hmotnost do 200 g – jedna porce)

Hodnotitelská komise: 
• zástupce KHS – vedoucí oddělení hygieny dětí a mladistvých,
• učitel odborných předmětů,
• zástupce sponzora – MAKRO, 
• zástupce ČŠI, 
• žák, který úspěšně reprezentoval školu v národních i v 

mezinárodních soutěžích 

Soutěžní úkol: příprava 4 porcí teplého pokrmu v časovém limitu, a to:



Sedmák vyhrál Čokoládovou vařečku!

Soutěž je určena žákům a žákyním základních škol, kteří mají zájem o 
gastronomii a hodlají se tomuto oboru v budoucnu věnovat 
profesionálně nebo jako zajímavému a užitečném koníčku. 

Patronkou soutěže se stala zpěvačka Markéta Konvičková, která se 
představila v průběhu soutěže.

Předsedou poroty byl 
šéfkuchař světového formátu 
pan Roman Hadrbolec.
(na fotu s vítězem)

manažerka projektu města Ostravy Miroslava Slovenčíková, 
patronka soutěže Markéta Konvičková, 
zástupkyně KHS Michaela Remešová



Hodnotitelská komise měla 
nesnadný úkol – vybrat z 33 
předložených pokrmů ty nejlepší. 
Hodnotila: 
-dodržování technologie přípravy 
-hygienu při práci 
-dodržení časového limitu
-chuť a estetiku pokrmu



Stupeň vítězů



Vítězové 20. ročníku soutěže



Ostatní výtvory žáků


	Snímek číslo 1
	Snímek číslo 2
	Sedmák vyhrál Čokoládovou vařečku!
	Snímek číslo 4
	Snímek číslo 5
	Snímek číslo 6
	Snímek číslo 7

